【資料１】

会議次第
（令和 7 年度 第４回府中市デジタル田園都市国家構想総合戦略会議）

日時：令和７年９月８日（月）

１３：３０～１５：３０
場所：府中市役所４階 第１委員会室

【次第】

１．開会

２．報告事項

・第２期総合戦略の子育て・教育分野における取組の振り返り
・次期総合戦略で掲げる子育て・教育分野の施策の方向性と事業案

３．協議事項
・子育て・教育分野の取組の方向性について
・事務局提案に対する意見・質問

４．閉会

５．事務連絡

【配布資料】
 ・資料１ 会議次第
 ・資料２ 出席委員名簿
 ・資料３ 事務局説明資料
 ・資料４ 第３回府中市デジタル田園都市国家構想総合戦略会議 会議録